
d
г " " \

V tom to  vydání najdete následující témata

Emocionální portrét s Biborou
Máte rádi portréty? Baví vás emoce? Chcete více 
experimentovat? Pak se nechte unést článkem, který 
odhaluje tajemství emocionálního portrétu, úžasné 
fotografky Barbory Biňovcové (Bibory).

64 Pohled zeširoka
Velký skupinový tes t ultra 
širokoúhlých objektivů

7 4  Nikon Z9
Nová vlajková loď společnosti 
Nikon v podrobném testu

QQ Laowa Argus 45 mm  
f0,95 FF
Plně=manuální objektiv s mo
derní optickou soustavou a ve l
kou světelností

С Vaše fotografie
Nejlepší čtenářské práce 
na téma: Citius, Altius, Fortius...

1Д Pihy, vrásky 
a zvláštnosti
Know how emocionálního port
rétu s Barborou Biňovcovou

OO Pózování i  pohledu 
modelky
Jak se vyhnout běžným chybám 
při focení aktu

3 0  Focení pod vodou 
s Alicí Bochňákovou
Se zátěží na tě le  a kyslíkovou 
lahví na zádech to není úplně 
jednoduché, ale výsledky 
prostě sto jí za to

Д 0 Fotograf 
u Marian Chytka:

„...Na Dakaru mám jen jednu šanci 
denně, nesmím ji promeškat."

4 0  Příběhy z Balí
Dokumentarista, fotograf a vypravěč 
Marek Dvořák se vydal zachytit 
příběhy farmářů na rýžových polích, 
kmen Sasaků, a krásu obyčejného 
života místních

0 4  Jak rozsvítit objekt 
ve Photoshopur
Zajímají vás kreativní úpravy ve 
Photoshopu? Jednu takovou 
si nyní prakticky ukážeme

0 0  Kreslený plakát 
z fotografie
Rádi byste pře tvořili běžnou fo 
togra fii v neobyčejnou im itaci 
kresleného plakátu? Nechte se 
vést a zvládněte efekt v něko
lika krocích

58 Mobilografie
Výsledky mobilní soutěže na 
téma Boty

0 3  Huawei P50 Pro
Proklepli jsme sofistikovaný 
fotoaparát uvn itř špičkového 
smartphonu Huawei

0 4  OM System OM-1
První pohled na zbrusu nový 
fotoaparát, který sliboval 
„W O W ". Sliby naplnil!

QC Panasonic Lumix S 
u u  85 mm f1,8

Malé rozměry, nízká hmotnost 
a překvapivě vyrovnaný op tic 
ký výkon

Q0 ViewSonic VP3481a 
ColorPro
M onitor multimediálních roz
měrů s prohnutým panelem, 
perfektně kalibrovaný pro 
profesionální nasazení

ОД Batoh Manfrotto
PRO Light Backloader
Jednodušší a levnější varianta 
jíž testovaného modelu 
Multiloader: bude lepší?

d i g i t á l n í  f o t o -BŘEZEN 2022 w w w .id ig ita ln ifo t

Pózování z pohledu 
modelky _  Focení s modelkou 
je něco jiného nežfocení 
s někým bez zkušenosti. Je 
dobré vědět, za jakých pod
mínek probíhá



Pohled zeširoka _ Se stoupající dostupností 
fototechníky se začínají zvedat nároky napří
klad i na fotografie interiérů, zejména pro rea
litní kanceláře. Dobrá fotka prodává, а к tomu 
je potřeba kvalitní široký objektiv. Otestovali 
jsme pro vás sedm skvělých kusů. Který zvítězí?

Soutěžte 
s Digitálním fotem

o balíček knih od Zoner Press 
nebo roční licenci 

Zoner Photo Studio!

■
’

Zoner
P R E S S

O
Zoner
Photo
5tudio

Téma březnové soutěže: 
DAR NÍ NÁLADA

Nikon Z 9 _ 0 d  prosince jsme se těšili na 
chvíli, kdy ho dostaneme do rukou. A na
stala! Jak se osvědčil v podrobném testu?

ViewSonic VP3481a 
ColorPro_ Kalibrovaný ultra -š iroký pro
hnutý m onitor s bohatou konektivitou

Předplaťte si 
D ig itá lnífo to  
a ušetříte!
P odrobnosti 
na jde te  na 
str. 96-97 ľ

rw.idigitalnifoto.cz BŘEZEN 2 0 2 2  D I G I T Á L N Í  F O T O

Nové mobilní téma: 
PROTI SLUNCI

OM System  
OM-1 P | \

К Focení 
iod vodou
iochňákovpuULTRA Щ  

SIROKOÚHI


